СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2021 года                                                                                                                     № 69
О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета депутатов муниципального

образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

В соответствие с требованиями пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 40 Устава муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, по результатам рассмотрения заявления об отставке по собственному желанию, поступившего в Совет депутатов муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов) от депутата четвертого созыва Совета депутатов Анатолия Николаевича Воробья,
РЕШИЛ:
1.
Прекратить досрочно полномочия депутата четвертого созыва Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Анатолия Николаевича Воробья, приняв во внимание уважительные причины отставки изложенные в поступившем заявление.
2.
Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3.
Разместить данное решение на официальном сайте администрации МО Сосновское сельское поселение  https://www.admsosnovo.ru/ в сети Интернет.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                                                                         Д.В. Калин

исп. А.Б. Иванов м.т. +7981 – 818 – 93 - 13

Разослано: дело-3, администрация Сосновское СП-1, орг.отд администрации МО Приозерский МР ЛО-1, Приозерская городская прокуратура -1 .